



Sam
PISTON & RINGS

SAMKRG PISTONS AND RINGS LIMITED

CIN : L27310TG1985PLC005423

Regd. Office : 1-201, Divya Shakthi Complex, 7-1-58, Ameerpet, Hyderabad - 500 016. T.S. INDIA.
Ph: +91-40-23730596, 23735578 Fax : 040-23730216 Website : www.samkrgpistonsandrings.com
E-mail : admin@samkrg.com

Ref.: SPRL: CS / 2024/ 021

Date: 30.05.2024

To,
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
1st Floor, Dalal Street,
Mumbai- 400 001.

Dear Sir,

Sub.: Submission of copy of Newspaper publication of Financial Result for quarter/year ended 31.03.2024.

Script Code: 520075

Referring above, please find herewith enclosed copies of the Newspaper publication of Financial Result for quarter/year ended 31.03.2024.

These were published in the Financial Express (English) and Ninadam News Papers on 30th May, 2024.

This is for your information and records.

Thanking you,

For SAMKRG PISTONS AND RINGS LIMITED


SURABHI R JAIN
COMPANY SECRETARY & COMPLIANCE OFFICER

Plant I (Pistons) :
Sy.No. 537, Temple Road,
Bonthapally (P.O.), Gummadidala (mdl),
Sangareddy (Dist) - 502 313. T.S.
Ph : 08458-282000
E-mail : plant1@samkrg.com

Plant II (Rings) :
Sy. No. 33, Varisam (Vig),
Pydibhimavaram (P.O.)
Srikakulam (Dist.) - 532 409. A.P.
Ph: 08942-288129 Fax : 08942-288128
E-mail : mis@samkrg.com

Plant III (Pistons) :
Sy. No. 232, Arinama Akkivalasa (Vig.)
Allinagaram (P.O.) Etcherla (Mdl.)
Srikakulam (Dist.) - 532 140. A.P.
Ph: 08942-231197 Fax : 08942-231196
E-mail : p3mis@samkrg.com

Branch Office :
47-10-14, Dwarakanagar,
Visakhapatnam - 530 016. A.P.
Ph: 0891-2747051 Fax:0891-2746155
E-mail: branch@samkrg.com


 SAMKRG PISTONS AND RINGS LIMITED 1-201, Divyashakti Complex, 7-1-58, Ameerpet, Hyderabad - 500 016. CIN : L27310TG1985PLC005423					
EXTRACT OF AUDITED STANDLONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED AND YEAR ENDED 31ST MARCH, 2024 (₹ in lakhs)					
S. No.	Particulars	Quarter Ended		Year Ended	
		31.03.2024	31.03.2023	31.03.2024	31.03.2023
		Audited	Audited	Audited	Audited
1	Revenue from operations (Net)	6557.51	5349.22	24670.14	23602.52
2	Net Profit(Loss) for the period (PBIDT)	1171.37	952.89	3296.94	3583.26
	Net Profit(Loss) for the period (PAIDT)	560.30	250.89	1260.98	1468.40
3	Paid-up equity share capital (Face Value of the Share Rs.10)	982.05	982.05	982.05	982.05
4	Other Equity.			18018.85	17003.38
5	Total Comprehensive Income for the period	NA	NA	NA	NA
6	Earnings Per Share (EPS)(Face value of ₹10/-each)				
i	a) Basic and diluted EPS before Extraordinary Items (Not annualized) - in ₹	5.71	2.55	12.84	14.95
ii	b) Basic and diluted EPS after Extraordinary items (Not annualized) - in ₹	5.71	2.55	12.84	14.95

Notes:

- The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on 29th May 2024
- The figures for the Quarter ended 31st March, 2024 and 31st March, 2023 are the balancing figures between audited figures in respect of full financial years and unaudited year to date figure upto 31st december 2023.
- The Board of Directors recommended for Dividend @₹2.0 per share 20% of ₹10/- each for the financial year 2023-24 vide resolution passed in Board in the Board Meeting held on 29th May 2024
- These results have been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (Ind AS) Prescribed under Section 133 of the companies Act., 2013 and other recognized accounting practices and policies to the extent applicable.
- The above is an extract of the detailed format of Quarterly/ Annual Results filed with Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly / Annually Financial Results are available on the company's website and Bombay Stock Exchange websites namely www.bseindia.com
- Figures of the previous periods have been regrouped / recast / reclassified where ever considered necessary.

By order of the Board
for SAMKRG PISTONS AND RINGS LTD
Sd/-
Saripalli Karunakar
Chairman & Managing Director

Place: Hyderabad
Date: 29-05-2024

3	సినాదం	జనరల్ వార్టెలు	గురువారం తెలంగాణ 30-5-2024 www.ninadam.co.in		
 SAMKRG PISTONS AND RINGS LIMITED 1-201, దివ్యశక్తి కాంప్లెక్స్, 7-1-58, అమీర్పేట్, హైదరాబాద్-500016. CIN: L27310TG1985PLC005423					
31 మార్చి, 2024లో ముగిసిన త్రైమాసికపు మరియు సంవత్సరము కొరకు ఆడిట్ అయిన స్వతంత్ర ఆర్థిక ఫలితాల సారాంశము (రూ. లక్షలలో)					
క్ర. సం.	వివరములు	త్రైమాసికపు ముగింపు		సంవత్సరపు ముగింపు	
		31.03.2024	31.03.2023	31.03.2024	31.03.2023
		ఆడిట్ అయినవి	ఆడిట్ అయినవి	ఆడిట్ అయినవి	ఆడిట్ అయినవి
1	నిర్వహణల నుండి ఆదాయం (నికర)	6557.51	5349.22	24670.14	23602.52
2	ప్రస్తుత కాలానికి నికర లాభము (సప్లం) (PBIDT)	1171.37	952.89	3296.94	3583.26
	ప్రస్తుత కాలానికి నికర లాభము (సప్లం) (PAIDT)	560.30	250.89	1260.98	1468.40
3	పెయిడ్-అప్ షేర్ క్యాపిటల్ (ఓకౌన్ట్ షేర్ యొక్క మూల విలువ రూ. 10/-)	982.05	982.05	982.05	982.05
4	ఇతర షేర్లు			18018.85	17003.38
5	ప్రస్తుత కాలమునకు మొత్తం సమగ్ర ఆదాయం	NA	NA	NA	NA
6	ఓకౌన్ట్ షేర్లకు ఆదాయము (EPS) (ఓకౌన్ట్ షేర్ యొక్క మూల విలువ రూ. 10/-)				
i	ఎ) షేర్లకు మరియు డైల్యూటెడ్ EPS ఆసాధారణ షేర్లకు (సంవత్సరముకు కాకుండా)-రూ. లలో	5.71	2.55	12.84	14.95
ii	బి) షేర్లకు మరియు డైల్యూటెడ్ EPS ఆసాధారణ షేర్లకు తరువాత (సంవత్సరముకు కాకుండా)-రూ. లలో	5.71	2.55	12.84	14.95

గమనికలు:

- పైన తెలిపిన ఆర్థిక ఫలితాలు 29.05.2024న జరిగిన సంబంధిత సమావేశాలలో ఆడిట్ కమిటీ ద్వారా సమీక్షించబడినవి మరియు బోర్డు డైరెక్టర్లచే ఆమోదించబడినవి.
- 31 మార్చి, 2024 మరియు 31 మార్చి, 2023లో ముగిసిన త్రైమాసికానికి సంబంధించిన గణాంకాలు, ఆడిట్ చేయబడిన పూర్తి ఆర్థిక సంవత్సర గణాంకాలు మరియు 31 డిసెంబర్ 2023 వరకు ఆడిట్ చేయని సంవత్సర గణాంకాల మధ్య సమతుల్య గణాంకాలు.
- 29 మే, 2024న జరిగిన బోర్డు సమావేశంలో ఆమోదించిన తీర్మానం ద్వారా 2023-24 ఆర్థిక సంవత్సరానికి రూ. 10/- విలువ గల ప్రతి షేర్ కు 20% అనగా రూ. 2.0 బోన్సుస్ డివిడెండ్ ఇవ్వాలని డైరెక్టర్ల బోర్డు నిశ్చయం చేసింది.
- ఈ ఫలితాలు కంపెనీల చట్టం 2013లోని సెక్షన్ 133 క్రింద నిర్దేశించబడిన కంపెనీల (ఇండియన్ అకౌంటింగ్ స్టాండర్డ్స్) రూల్స్, 2015 (Ind AS) మరియు వర్తించే మేరకు ఇతర గుర్తింపు పొందిన అకౌంటింగ్ పద్ధతులు మరియు విధానాలకు అనుగుణంగా తయారు చేయబడ్డాయి.
- పైన తెలిపిన ఫలితాల యొక్క త్రైమాసికపు మరియు సంవత్సర ఆర్థిక ఫలితాల సవివరమైన సమాచారం యొక్క సారాంశమును సెబి (లిస్టింగ్ అండ్ షేర్లకు) అండ్ డిస్కల్యూజర్ రిమినిస్ట్రేషన్ 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ వద్ద దాఖలు చేయబడినవి. త్రైమాసికపు/సంవత్సరపు ఆర్థిక ఫలితాల పూర్తి సమాచారం బాంబే స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ వెబ్సైట్ అనగా www.bseindia.com మరియు కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ నందు లభించును.
- మునుపటి కాలాల గణాంకాలు అవసరమైన చోట మళ్లీ సమూహపరచబడ్డాయి/పునర్నిర్ణయించబడ్డాయి/తిరిగి వర్గీకరించబడ్డాయి. బోర్డు డైరెక్టర్ల తరఫున

SAMKRG PISTONS AND RINGS LTD కొరకు
సం/-
సరిష్టా కరుణాకర్
చైర్మన్ & మేనేజింగ్ డైరెక్టర్

ప్రదేశం: హైదరాబాద్
తేది: 29.05.2024